
 
Zarządzenie Nr 9/2015 

Wójta Gminy  Sadowne 
z dnia 09 stycznia 2015 roku  

 
 
 
 
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Pro gnozy Finansowej 

Gminy Sadowne na lata 2015-2026 
 
 

 
 Na podstawie art. 229 i  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 roku, poz.885 z późn. zm.) Wójt Gminy Sadowne 
zarządza, co następuje: 
 
§1 

 
 W Uchwale Nr IV/12/2014 Rady Gminy Sadowne z dnia 30 grudnia 2014 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadowne na lata 2015-2026 
wprowadza się następujące zmiany :   
     

1). Załącznik Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego  zarządzenia . 
 

 
§2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy. 
 
§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia warto ści przyj ętych w wieloletniej prognozie 
finansowej  Gminy Sadowne 
 
 
 
W wieloletniej prognozie finansowej Gminy poprawion o nast ępuj ące pozycje : 
 
12.4 - wydatki majątkowe na programy , projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - poprawiono o 
kwotę 25 656,40 zł. 
12.4.1 - w tym: finansowane środkami określonymi wart. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy - 
poprawiono o kwotę 1 000,00 zł. 
11.6 - wydatki majątkowe w formie dotacji - poprawiono o kwotę 65 000,00 zł.- 
zmniejszenie 
11.5 - nowe wydatki inwestycyjne - poprawiono o kwotę 65 000,00 zł.- zwiększenie 
2.1.3- wydatki na obsługę długu w wykonaniu roku 2012 poprawiono o 0,63 zł. 
2.1.3.1 - odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy poprawiono o kwotę 
–29 148,63 zł. 
 
Ponadto wyjaśniając zmiany w przedsięwzięciach  umieszczonych w załączniku 
przedsięwzięć nie wszystkie zadania są kontynuowane w roku 2015 i latach 
następnych ,  niektóre mają zmienione nazwy i tak :  
 
1.3.2.1 - Budowa chodników w miejscowości Sadowne - jest to budowa chodników 
przy drogach gminnych , a poprzednio mieliśmy drogi powiatowe i przekazywaliśmy 
dotację i wówczas nazwa brzmiała  Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 
4206W Sadowne - Kołodziąż - Złotki - Granica Powiatu od km 0+ 150 do km 0+320 , 
dł 170 m - nazwa była zgodna z załącznikiem inwestycyjnym zamieszczonym w 
budżecie 2014 roku , obecnie też jest zgodna z tym załącznikiem.  
 
1.3.2.8 -Przebudowa drogi gminnej Kołodziąż Rybie - zmiana nazwy gdyż droga 
która będzie wykonywana w najbliższym czasie jest to droga przez daną 
miejscowość i nie przebiega przez wieś Sokółka która widniała w poprzednich 
przedsięwzięciach. 
 
1.3.2.6 - Oświetlenie uliczne - nazwa jest zgodna z jednorocznym załącznikiem 
inwestycyjnym i z wykazem przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 
2015.  
 
 


